
ISTITUTO COMPRENSIVO  “FERMI +  DA VINCI (GUSPINI)” 

VIA MARCHESI 1   09036– GUSPINI –VS 

C.F. 91013640924 TEL. 070/9784033 – FAX 070/9784142 

Sede staccata PABILLONIS Via Boccaccio tel. 070/9352052 –  fax 070/9353014 

e- mail- CAIC88400R@istruzione.it  Posta certificata: CAIC88400R@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoguspini.gov.it 

 
1 

Avviso Tutti a ISCOL@ - Anno Scolastico 2017/2018 - Linea C 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE 

COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO  

POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI 

DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E 

MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, 

INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI 

APPARTENENZA, ECC 

Guspini, 09.02.2018 

CLP 11020131011TC170037    

CUP J23C17000200002 

All'albo pretorio  

Al sito web - Sezione Amministrazione trasparente  

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia  

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE di cui alla selezione ad evidenza pubblica per 

soli titoli, delle figure professionali  1 PSICOLOGO, 1 PEDAGOGISTA e 1 MEDIATORE 

INTERCULTURALE da impiegare nelle attività progettuali relative alla Linea C dell’Avviso pubblico 

“Tutti a Iscol@ – Anno Scolastico 2017/2018” presso l'Istituto Comprensivo  FERMI+DA VINCI di 

Guspini e Pabillonis  

 

CLP 11020131011TA160022 – CUP J23G16000330002 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI 

- L’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@” – Anno Scolastico 2017/2018” approvato con determinazione 

nr 13450/275 del 3/10/2017 del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche - Assessorato della 

Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport. 





ISTITUTO COMPRENSIVO  “FERMI +  DA VINCI (GUSPINI)” 

VIA MARCHESI 1   09036– GUSPINI –VS 

C.F. 91013640924 TEL. 070/9784033 – FAX 070/9784142 

Sede staccata PABILLONIS Via Boccaccio tel. 070/9352052 –  fax 070/9353014 

e- mail- CAIC88400R@istruzione.it  Posta certificata: CAIC88400R@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoguspini.gov.it 

 
2 

- La lettera di ammissione alla sovvenzione all’Autonomia Scolastica per la Linea C dell’Avviso 

pubblico “Tutti a Iscol@ - Anno scolastico 2017/2018” così come previsto dalla determinazione di 

approvazione delle graduatorie prot. 17137/448 del 05/12/2017 

CONSIDERATO che per l’attuazione dei progetti relativi alla Linea C dell’Avviso pubblico “Tutti a 

Iscol@” – Anno Scolastico 2017/2018” è necessario ricorrere alle figure professionali di 

PSICOLOGO, PEDAGOGISTA e MEDIATORE INTERCULTURALE, come indicato nel progetto ammesso 

a finanziamento; 

CONSIDERATO che con Determina Dirigenziale prot. 7091 del 29.12.2017 è stata autorizzata 

l'indizione di un Avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, delle figure 

professionali di 1 Psicologo, 1 Pedagogista e 1 Mediatore Interculturale da utilizzare, con 

contratto di prestazione d'opera intellettuale, per la realizzazione di tutte le attività previste nel 

Progetto “Tutti a Iscol@ - Anno Scolastico 2017/2018” Linea C, per complessive 360 ore; 

CONSIDERATO che l'AVVISO ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, delle figure 

professionali di 1 Psicologo, 1 Pedagogista e 1 Mediatore Interculturale da utilizzare, con 

contratto di prestazione d'opera intellettuale, per la realizzazione di tutte le attività previste nel 

Progetto “Tutti a Iscol@ - Anno Scolastico 2017/2018” Linea C, per complessive 360 ore, è stato 

pubblicato al Sito e all'Albo dell'Istituto in data 29.12.2017 prot. 7092; 

VISTO che nell'Avviso è stata indicata come data ultima per la ricezione delle candidature il 

14.01.2018 alle ore 13.00;  

VISTI i verbali (prot. 990 del 08.02.2018) della COMMISSIONE TECNICA per la VALUTAZIONE DELLE 

CANDIDATURE, nominata con proprio decreto prot.n°318 del 15.01.2018 

DISPONE 
la pubblicazione all'albo e al sito web delle graduatorie provvisorie per i professionisti 

PEDAGOGISTA, PSICOLOGO e MEDIATORE INTERCULTURALE in data odierna. 

Avverso le presenti graduatorie sarà possibile presentare eventuali reclami entro il giorno 15 

Febbraio 2018 alle ore 13.00. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà 

pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario 

al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  

 

Dalla data della graduatoria di definitiva, saranno attivate le procedure per la stipula del 

contratto. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Rita Aru 

Firma digitale 


		2018-02-09T10:15:30+0100
	ARU MARIA RITA




